
Rondônia , 17 de Setembro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia   •    ANO XVI | Nº 3815 

 

www.diariomunicipal.com.br/arom                                                                              65 

 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI CNPJ 84.555.564/0001-80, o 

débito no valor total de R$40.042,40 (quarenta mil e quarenta e dois 

reais e quarenta centavos) conforme Nota Fiscal nº 1581, peça n° 380. 

  

Porto Velho, 16 de setembro de 2024. 

  

ELIANA PASINI 
Secretária Municipal de Saúde 

  

Documento assinado digitalmente.Acesse 

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-

DOC 5D2DC5AE    

Publicado por: 
Fernanda Santos Julio 

Código Identificador:9CDFD25E 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E 

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO SUPRIMENTO FUNDOS 

33288/2024 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS 

DE SUPRIMENTO DE FUNDOS . 
  

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E 

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA PREFEITURA DE 

PORTO VELHO – SEMA, no uso das suas atribuições legais 

conforme o Decreto nº 12.931/13, vem tornar Público e APTA para 

ser HOMOLOGADA PRESTAÇÃO DE CONTAS de Suprimento 

de Fundos em favor do servidor abaixo, decido: 
  

HOMOLOGAR a presente prestação de contas de suprimento de 

fundo concedido em favor do processo n° 00600-00033288/2024-14-

e, servidor VIRGINIA LARISSA MORAIS JAEGER, no valor de 

R$ 7.999,40(sete mil novecentos e noventa e nove reais e quarenta 

centavos), onde sobrou em conta valor de R$ 0,60(sessenta 

centavos)que não foi utilizado. Portanto esse valor sera 

automaticamente estornado a conta de origem, de forma que os 

autos deverão ser remetidos à Unidade Administrativa competente, a 

fim de proceder a baixa da responsabilidade do servidor. 

  

Porto Velho-RO,13 de setembro de 2024. 

  

RICHARDSON CRUZ DA SILVA 
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento 

Sustentável/SEMA 

Publicado por: 
Fernanda Santos Julio 

Código Identificador:D07EF5E6 

 
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES - 

SML/SEMAD 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - N°052/2024/SML/PVH 

 

Torna-se público que a Superintendência Municipal de Licitações – 

SML, por meio da Agente de Contratação designada pela Portaria nº 

009/2024/SML de 25 de abril de 2024, realizará DISPENSA 

ELETRÔNICA Nº 052/2024/SML/PVH, com critério de julgamento 

MENOR PREÇO, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei 

nº 14.133, de 1º de abril de 2021, da Instrução Normativa SEGES/ME 

nº 67/2021 e demais legislação aplicável. DATA DA SESSÃO: 

23/09/2024. HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09:00 as 15:00 

(horário de Brasília)LOCAL: https://www.gov.br/compras/pt-br 

UASG: 925172 – Superintendência Municipal de Licitações – SML. 

VALOR ESTIMADO: R$ 7.460,00 (Sete mil, quatrocentos e 

sessenta reais). OBJETO: Aquisição de Mesa de Refeitório com 08 

Assentos Conjugados, com o intuito de prover a Secretaria Municipal 

de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC. OUTRAS 

INFORMAÇÕES: Junto à Superintendência Municipal de 

Licitações, localizada na Av. Carlos Gomes, 2776, 2º Andar, Bairro 

São Cristóvão, CEP 76.804.022 – Porto Velho/RO, em dias úteis, de 

segunda a sexta-feira, de 8h às 14h(horário local de RO). E-mail: 

pregoes.sml@gmail.com. 

  

Porto Velho, 16 de setembro de 2024 

  

LIDIANE SALES GAMA MORAIS 
Agente de Contratação - SML 

  

Publicado por: 
Fernanda Santos Julio 

Código Identificador:A4E6B98E 

 
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES - 

SML/SEMAD 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

041/2024/SML/PVH 

 

O Superintendente Municipal de Licitações, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas pela LC n. 945/2023, publicada no DOM 

n. 3.551, de 01.09.2023, em atendimento ao que preceitua o disposto 

no inciso IV do art. 71 da Lei 14.133/2021; 

  

Considerando a licitação deflagrada no processo administrativo 

00600-00002112/2024-11-e, cujo objeto é Implantação de Sistema de 

Registro de Preços – o Registro de Preços para Eventual AQUISIÇÃO 

DE COLCHÕES E PROTETORES, visando atender a administração 

pública direta e indireta do Município de Porto Velho, licitado por 

meio do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2024/SML/PVH - SRP 

027/2024/SML/PVH , UASG:925172. 

  

Considerando o Parágrafo Único do Art. 8º do Decreto Municipal nº 

20.205, de 12.07.2024, publicado no D.O.M.E.R. nº 3.769, de 

15.07.2024; 

  

RESOLVE HOMOLOGAR, o objeto do certame acima em favor 

das empresas: 

  

ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL 

LTDA - CNPJ: 55.690.054/0001-18, vencedora dos ITENS 1, 2, 3, 4 

e 5, ofertando o valor total de R$ 16.121,42 (Dezesseis mil, cento e 

vinte e um reais e quarenta e dois centavos); 

  

MULTIFOAM DO BRASIL LTDA - CNPJ 48.223.831/0001-59, 

vencedora dos ITENS 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 e 13, ofertando o valor 

total de R$ 153.657,61 (Cento e cinquenta e três mil, seiscentos e 

cinquenta e sete reais e sessenta e um centavos); 

  

Publique-se, para ciência dos interessados, junte-se cópia aos autos 

respectivos e dê-se os demais encaminhamentos, na forma da Lei. 

  

Porto Velho, 16 de setembro de 2024. 

  

GUILHERME MARCEL GAIOTTO JAQUINI 
Superintendente Municipal de Licitações  

Publicado por: 
Fernanda Santos Julio 

Código Identificador:C929CA5D 

 
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES - 

SML/SEMAD 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

90066/2024/SML/PVH SRPP N° 043/2024/SML/PVH 

 

A Superintendência Municipal de Licitações da Prefeitura do 

Município de Porto Velho, TORNA PÚBLICA a realização do 

PREGÃO, na forma ELETRÔNICA Nº 90066/2024/SML/PVH – 

SRPP N° 043/2024/SML/PVH do tipo MENOR PREÇO deflagrado 

no Processo nº 00600-00045557/2023-04-e, cujo objeto é SISTEMA 

DE REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE - SRPP PARA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO (FIOS DE SUTURA) para 

atender notadamente a Secretaria Municipal de Saúde – 

SEMUSA, por um período de 12 (doze) meses, visando atender as 

necessidades da Administração Pública Direta e Indireta do Município 

de Porto Velho. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01/10/2024 às 

09h30min (hora do DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO: 

www.gov.br/compras UASG: 925172. Modo de Disputa: Aberto. 

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: www.gov.br/compras; 



Rondônia , 17 de Setembro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia   •    ANO XVI | Nº 3815 

 

www.diariomunicipal.com.br/arom                                                                              66 

 

www.portovelho.ro.gov.br. OUTRAS INFORMAÇÕES: Junto à 

Equipe de Pregão 02, na Superintendência Municipal de Licitações, 

localizada na Av. Carlos Gomes, 2776, 2º Andar, Bairro São 

Cristóvão, CEP 76.804.022 – Porto Velho/RO, em dias úteis, de 

segunda a sexta-feira, de 8h às 14h(horário local de RO). Telefone 

(69) 3901-6269. E-mail: pregoes.sml@gmail.com ou 

equipe.licitacao02@portovelho.ro.gov.br. VALOR ESTIMADO: R$ 

2.479.144,08 (dois milhões e quatrocentos e setenta e nove mil e 

cento e quarenta e quatro reais e oito centavos). 
  

Porto Velho-RO, 16 de Setembro de 2024 

  

LILIAN MOREIRA DE ALMEIDA MOURÃO 
Agente de Contratação 

Publicado por: 
Fernanda Santos Julio 

Código Identificador:B6DD5FE7 

 

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DE RONDÔNIA 

 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA 478/GP/2024 

 

ERRATA 
  

Errata da Portaria Nº 443/GP/2024, do dia 19 do mês de agosto de 

2024. Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do 

Estado de Rondônia no dia 20/08/2024. Edição 3793. Código 

Identificador: AB5BBB05. 
  

ONDE LÊ-SE:  
  

NO DIA 14/08/2024 
  

LEIA-SE: 
  

NOS DIAS 19 e 20/08/2024 
  

Gabinete do Prefeito Municipal de Primavera de Rondônia/RO, aos 16 

dias do mês de setembro de 2024. 

  

Registre-se; 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

  

EDUARDO BERTOLETTI SIVIERO 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Marlene Herbst Kruger 

Código Identificador:87847B69 

 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N° 3.131/GP/2024. 

 

EMENTA: DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO 

QUALITATIVA DO ORÇAMENTO VIGENTE 

ATRAVÉS DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECAIL 

POR TRANSPOSIÇÃO DE DOTAÇÕES 

CONFORME PRECEITUA O ART. 167, VI, CF. 

  

O Prefeito do Município de Primavera de Rondônia – RO, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei 1244/GP/2023, de 

06/10/2023. 

  

DECRETA: 
  

Artigo 1° Fica autorizada a TRANSPOSIÇÃO de dotações no 

orçamento vigente para crédito especial nos termos do art. 41 inciso I 

da Lei 4320/1964 na importância de R$ 50.000,00 (cinquenta e mil 

reais) conforme discriminado abaixo: 

  
  Crédito adicional   Anulação de Dotação   

Dotação Funcional Programática Dotação Funcional Programática Valor 

129 
02.06.01 10.301 0013 2082 

3.3.90.39.00 1.600.0000.0000 
146 

02.06.02 10.301 0002 2072 

3.3.90.39.00 1.500.0015.0000 
50.000,00 

  

Artigo 2º Este decreto entra em na data de sua publicação. 

  

Primavera de Rondônia, RO, 16 de setembro de 2024. 

  

EDUARDO BERTOLETTI SIVIERO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Marlene Herbst Kruger 

Código Identificador:CA4D6C28 

 

ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CRESPO 

 

DEPARTAMENTO DE PREGÃO 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 
  

O Município de Rio Crespo - RO, Pessoa jurídica de direito público, 

inscrito no CNPJ sob o nº 63.761.977/0001-41, com sede à Av. 

Joaquim Pedro Sobrinho, nº. 1160, Centro, Rio Crespo /RO, através 

da Agente de Contratação e Comissão de Apoio de Licitação, 

designados pela Portaria 2074/GP/2024, autorizado pelo 

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, torna pública a abertura do 

certame licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do Tipo: 

MAIOR LANCE. 

OBJETO: Contratação de Instituição Financeira Pública ou Privada 

objetivando a prestação dos serviços de pagamento com exclusividade 

da folha de salários, proventos e vencimentos, aposentadoria, pensões 

e similares do quadro geral de servidores públicos municipais. 

Valor Global: R$ 164.626,80 

Abertura da licitação: 30/09/2024; as 10:30hs – Horário de Brasília. 

Por meio da Plataforma Licitanet - www.licitanet.com.br. 

Informações Complementares: OBS: As informações complementares 

sobre o elemento do Pregão Eletrônico e demais esclarecimentos, 

encontram-se à disposição dos interessados através dos sites 

www.licitanet.com.br, Portal da Transparência 

www.riocrespo.ro.gov.br Telefones: (69) 3539-2017 ou via e-mail: 

licitacaoriocrespo@gmail.com. 

  

Rio Crespo-RO., 16 de setembro de 2024. 

  

RENATA NUNES ROMÃO 
Agente de Contratação 

Port. 4730/2023-RC  

Publicado por: 
Renata Nunes Romão 

Código Identificador:1542AC3B 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº4796/2024 GAB-PREF. 16 DE SETEMBRO DE 

2024 

 

EVANDRO EPIFANIO DE FARIA, Prefeito Municipal de Rio 

Crespo-RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Inciso 

IV, do Art. 66, da Lei Orgânica Municipal, 

Considerando a necessidade de instituir Comissão de Inventario de 

Bens Permanente, para acompanhar o levantamento de bens públicos 

para realização de Leilão dos Bens Públicos Pertencentes ao 

Município; 

Considerando que a Comissão deverá ser composta por Servidores 

Públicos deste Município; 

RESOLVE: 
  

Art. 1º - RENOMEAR sem ônus, os Servidores Públicos Municipais 

abaixo relacionados para comporem a Comissão de Inventario de 

Bens Permanente, Pertencentes ao Município, sob a Presidência do 

primeiro e tendo o segundo como Secretário: 

  



AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 90066/2024/SML/PVH

SRPP N° 043/2024/SML/PVH

A Superintendência Municipal de Licitações da Prefeitura do 
Município de Porto Velho, TORNA PÚBLICA a realização do 
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA Nº 90066/2024/SML/PVH – 
SRPP N° 043/2024/SML/PVH do tipo MENOR PREÇO deflagrado 
no Processo nº 00600-00045557/2023-04-e, cujo objeto é a 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE - SRPP 
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO (FIOS DE SUTURA) 
para atender notadamente a Secretaria Municipal de Saúde – 
SEMUSA, por um período de 12 (doze) meses, visando atender 
as necessidades da Administração Pública Direta e Indireta do 
Município de Porto Velho. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
01/10/2024 às 09h30min (hora do DF). ENDEREÇO 
ELETRÔNICO: www.gov.br/compras UASG: 925172. Modo de 
Disputa: Aberto. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: www.gov.br/
compras ; www.portovelho.ro.gov.br . OUTRAS INFORMAÇÕES: 
Junto à Equipe de Pregão 02, na Superintendência Municipal 
de Licitações, localizada na Av. Carlos Gomes, 2776, 2º Andar, 
Bairro São Cristóvão, CEP 76.804.022 – Porto Velho/RO, em dias 
úteis, de segunda a sexta-feira, de 8h às 14h(horário local de 
RO). Telefone (69) 3901-6269. E-mail: pregoes.sml@gmail.com 
ou equipe.licitacao02@portovelho.ro.gov.br . VALOR ESTIMADO: 
R$ 2.479.144,08 (dois milhões e quatrocentos e setenta e nove 
mil e cento e quarenta e quatro reais e oito centavos).
Porto Velho-RO, 16 de Setembro de 2024

LILIAN MOREIRA DE ALMEIDA MOURÃO
Agente de Contratação

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 052/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 00600-00036659/2024-10-e

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

Torna-se público que a Superintendência Municipal de Licitações – 
SML, por meio da Agente de Contratação designada pela Portaria 
nº 009/2024/SML de 25 de abril de 2024, realizará DISPENSA 
ELETRÔNICA Nº 052/2024/SML/PVH, com critério de julgamento 
MENOR PREÇO, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos 
da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, da Instrução Normativa 
SEGES/ME nº 67/2021 e demais legislação aplicável. DATA DA 
SESSÃO: 23/09/2024. HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09:00 
as 15:00 (horário de Brasília)LOCAL: https://www.gov.br/compras/
pt-br 
UASG: 925172 – Superintendência Municipal de Licitações – 
SML. VALOR ESTIMADO: R$ 7.460,00 (Sete mil, quatrocentos e 
sessenta reais). OBJETO:
Aquisição de Mesa de Refeitório com 08 Assentos Conjugados, com 
o intuito de prover a Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária 
e Abastecimento – SEMAGRIC. OUTRAS INFORMAÇÕES: Junto 
à Superintendência Municipal de Licitações, localizada na Av. 
Carlos Gomes, 2776, 2º Andar, 
Bairro São Cristóvão, CEP 76.804.022 – Porto Velho/RO, em dias 
úteis, de segunda a sexta-feira, de 8h às 14h(horário local de RO). 
E-mail: pregoes.sml@gmail.com.

Porto Velho, 16 de setembro de 2024

Lidiane Sales Gama Morais
Agente de Contratação - SML

a 4  Publicações Terça-feira, 17 de setembro de 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ
EDITAL Nº 022/2024/DEF/SEMFAZ

EDITAL Nº 022/2024/DEF/SEMFAZ
INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 15 DIAS
 
Porto Velho 6 de setembro de 2024.
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA E O
AUDITOR DO TESOURO MUNICIPAL
 
FAZ SABER a quem deste tiver conhecimento que, no uso de
suas atribuições legais, bem como tendo em vista o que dispõe
o § 1º. Inciso IV do §3º e §6º do Artigo nº. 101 combinado com
o Artigo nº. 102 da Lei Complementar (LC) nº. 878/2021,
INTIMA:
INTIMADO: SEBASTIÃO ESTEVÃO SUSSUARANA
PENA, CPF sob n.º 016.835.862-04, com endereço na Rua
Janaína, n.º 6605 – Bairro Igarapé, Porto Velho/RO.
 
MOTIVAÇÃO: Art. 101, Parágrafo 1º da LC nº. 878/2021:
Impossibilidade de Intimar/Notificar. Sujeito passivo Ausente
no domicílio eleito.
FINALIDADE: INTIMAR o Sujeito Passivo acima
identificado para tomar conhecimento da Notificação Fiscal de
Lançamento nº 066/2024, lavrada em 19/04/2024, relativa à
constituição de Crédito Tributário, no valor de R$ 100,00 (cem
reais) oriundo de Procedimento Fiscal – Processo nº 18.08158-
000/2019 – Regularização de Obras.
PRAZO: 15(quinze) dias, contados a partir da publicação
deste edital
 
DISPOSITIVO LEGAL: INFRIGÊNCIA: Artigo 17, inciso I
da LC nº 369/2009.
 
Expediu-se o presente edital em 06/09/2024 o qual será
publicado, uma única vez, no Diário Oficial do Município nos
termos do artigo 101, § 1º e 3º, inciso IV da LC nº 878/2021.
Devendo ainda, uma via ser anexada ao processo
administrativo tributário correspondente.
 
JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Fazenda
Secretario 
 
SARA DJENANE DUARTE SILVEIRA
Auditor do Tesouro Municipal
Cadastro: 6971-7

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:F9631C3E

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR
AVISO DE LICITAÇÃO

A Empresa de Desenvolvimento Urbano-EMDUR, por
intermédio da Comissão Permanente de Licitação, em
cumprimento a Lei nº 13.303/2016, torna pública a seguinte
licitação: Pregão Eletrônico Nº 021/EMDUR/2024,
PROCESSO N°: 00600-00026941/2024-81-e
Tipo MENOR PREÇO, no regime de execução,
CONTRATAÇÃO MENOR PREÇO POR LOTE. Com
itens destinados à ampla participação. PREGÃO
ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO PARA
REGISTRAR PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
ESTAÇÃO DE PLAYGROUND INFANTIL, BRINQUEDO
AVULSO, PLAYGROUND INFANTIL INCLUSIVO E
PET PLAY, TODOS ESTES DEVIDAMENTE
INSTALADOS, ITENS AVULSOS DE PLAYGROUND P/
MANUTENÇÃO. Conforme especificações e condições
descritas no edital de licitação e os seus anexos.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/09/2024 às 10h00min;
DISPUTA DE PREÇOS: 26/09/2024 às 10h00min
Local: O Procedimento Licitatório será realizado em sessão
pública, por meio da Internet, através do sistema
“LICITANET”, no endereço: www.licitanet.com.br.
Para todas as referências de tempo será observado o horário de
Brasília/DF.
OUTRAS INFORMAÇÕES: O Edital poderá ser examinado
e obtido junto à Empresa de Desenvolvimento Urbano-
EMDUR, na Avenida Brasília, nº 1576 – Santa Bárbara, Porto
Velho/RO, telefones: (69) 3901-8603, em dias úteis no
horário de 8h às 14h (horário de Porto Velho/RO) ou ainda,
no site: www.emdurportovelho.com.br ou pelo e-mail:
cpl@emdurpvh.com.br.
O orçamento estimativo para contratação é SIGILOSO,
conforme define o art. 34 da Lei Federal n°13.303/16.
 
Porto Velho, 13 de setembro de 2024.
 
MARCOS AURÉLIO FURUKAWA
Pregoeiro/EMDUR 

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:1F721160



AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

Última atualização 17/09/2024

Objeto:

SRPP PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO (FIOS DE SUTURA) para atender notadamente a Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA, por um período de 12 (doze) meses, visando

atender as necessidades da Administração Pública Direta e Indireta do Município de Porto Velho.

Informação complementar:

Em caso de divergência entre as especificações do objeto constante nos ANEXOS I e II deste Edital e o respectivo código do Catálogo de Materiais (CATMAT) ou do Catálogo de Serviço

(CATSERV) do sistema, prevalece as especificações do Edital. Para as respostas de esclarecimentos e impugnações deste edital acesse o link:

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=quadro-informativo&compra=92517205900662024

   Editais

Edital nº 90066/2024

Acessar Contratação

Local: Porto Velho/RO Órgão: ESTADO DE RONDONIA Unidade compradora: 925172 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I Tipo: Edital Modo de disputa: Aberto Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 17/09/2024 Situação: Divulgada no PNCP Data de início de recebimento de propostas: 17/09/2024 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 01/10/2024 09:30 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 00394585000171-1-000651/2024 Fonte: Compras.gov.br

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 2.479.144,08

Itens Arquivos Histórico

Exibir: 1-5 de 63 itens Página

Númeroc Descriçãoc Quantidadec Valor unitário estimadoc Valor total estimadoc Detalharc

 

1 Fio De Sutura Agulhado 3576 R$ 3,98 R$ 14.232,48 

2 Kit Fios De Sutura 2640 R$ 8,65 R$ 22.836,00 

3 Kit Fios De Sutura 960 R$ 92,36 R$ 88.665,60 

4 Kit Fios De Sutura 240 R$ 92,36 R$ 22.166,40 

5 Caneta Uso Médico 600 R$ 93,67 R$ 56.202,00 

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à

divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo

novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições

estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal,

homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no

PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 https://portaldeservicos.economia.gov.br

 0800 978 9001

Portal Nacional de Contratações Públicas  Entrar

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/editais
https://portaldeservicos.economia.gov.br/
tel:08009789001
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://pncp.gov.br/

